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SOEPEN

Mosterd Soep

met spek en bosui | 500 m|

chineese tomatensoep
met gehaktballetjes, groente en vermicelli | 500 ml

knoflook créeme soep
met chorizo en bieslook | 500 ml

champignons soep
met champignons en bieslook| 500 ml

oosterse kerrie soep

met kip , groente en kokos | 500 ml

asperge soep

met stukjes asperge, peterselie |keuze gerookte zalm of
beenham | 500 ml

€2,50

€2,50
€2,50
€2,50
€3,50

€3,50



AVG MAALTIJDEN

242000000 @ 0000 350gr 450gr 550gr
saucijs €3,99 €4,99 €599
met geglaceerde wortel , jus | keuze gekookte aardappel of purree
hamburger €3,99 €4,99 €599
met chineese kool en jus | keuze aardappel of purree
stamppot rode biet €3,99 €4,99 €599
met geitenkaas , honing, rucula en zon gedroogde tomaat
gehaktbal €4,99 €599 €6,99
met jus, bloemkool en groente saus | keuze aardappel of purree
kip schnitzel €4,99 €599 €6,99
met snijboontes , jus en gebakken kriel
varkenshaas €6,50 €7,50 €8,50
met groentes, purree en pepersaus
Asperge flamande €12,50

beenham, ei, gekookte kriel en hollandaise

Asperge zalm €12,50
met gekookte kriel , gekookt ei en hollandaise

extra vlees of vis
extra stukje vlees €1,99
extra stuk varkenshaas €3,50
extra stuk zalm €3,50




Spaghetti ham/prei
met kappertjes , geraspte kaas

macaroni bolgnese
met gehakt, groente en geraspte kaas

spaghetti Cabonara
met spekjes en parmezaanse kaas

tagliatelle met gaombas
met Chili roomsaus en groentes

foh you Hai

met rijst, ei en zoet zure saus
Kip kerrie

met rijst, boontjes en kokos

noedels zalm teriyaki
met groentes en seasam

PASTA/RIJST

350 gr 450gr 550 gr

€3,99 €4,99
€3,99 €499
€399 €499
€4,99 €599
€3,99 €499
€4,99 €599

€599 €6,99

€599
€599
€599
€6,99
€599
€6,99

€799



MAALTIJD SALADES

Salade Carpaccio

met truffelmayonaise, parmezaan , zongedroogde tomaat en bread

beans

Salade gerookte zalm
met komkommer, rode ui, citroen mayonaise en ei

salade kip

met aioli, bacon, ei, augurk tomaat

pokebowl kip

met sushirijst, avocado,mango , rode ui, mais , komkommer,
tomaat , sesammayo

pokebowl zalm

met sushirijst, avocado ,mango, rode ui, mais , komkommer,
tomaat, sesammayo

kleine variant van de salades p.stuk

€9,99

€9,99
€9,99

€9,99

€9,99

€5,25



Koude Schotels

italiano
Mixsla, Tomaat, Komkommer, Koolsalade, Aardappelsalade, Eitje,
Wortelen, Mozzarella, Gandaham, Balsamicodressing

Ham met meloen

Mixsla, Tomaat, Komkommer, Koolsalade, Aardappelsalade, Eitje,
Wortelen, Meloen, rauwe ham

Gerookte Zalm

Mixsla, Tomaat, Komkommer, Koolsalade, Aardappelsalade, Eitje,
Wortelen, Gerookte Zalm

Rivier kreeftjes
Mixsla, Tomaat, Komkommer, Koolsalade, Aardappelsalade, Eitje,
Wortelen, Rivierkreeftjesvlees

gehaktbal
met Mixsla, tomaten, wortelen , aardappelsalade, komkommer,
eitje, gehaktbal, gebakken uitjes

kleine variant van de salades p.stuk

€9,99

€9,99

1,99

11,99

€11,99

€525



CLUB SANDWICHES

Sandwich Carpaccio €9,99
met truffelmayonaise, parmezaan , zongedroogde tomaat en bread
beans

Salade gerookte zalm €9,99
met komkommer , heksenkaas en ei

Sandwich classic €9,99
met kip ,aioli ,kaas, bacon, ei, augurk ,tomaat

Sandwich Caprese €9,99
met mozzarella, tomaat , balsamico en mumara

Sandwich pittige kip €9,99
met bacon , ei en tomaat

Sandwich assortiment €24,75

10 mini sandwiches met diverse beleg oa carpaccio, zalm,
classic en pittige kip



DESSERTS/TOETJES

14000000 @ 000 0.

chocolade via

Vanille Via

stracciatella yoghurt
slagyoghurt met aardbei

Aardbeien romanoff
met wodka en munt

€1,25
€1,25
€1,25
€1,25
€4,99



INFORMATIE

Bezorging

Wij bezorgen in een straal van 40 km van Coevorden.
Bezorgingen in de stad Coevorden zijn geheel kosteloos.
Buiten Coevorden een kleine vergoeding van €2,50.

Bestelling
Bestellingen dienen 1 dag van te voren geplaatst te worden.
Dat kan via whatsapp, email of via de website.

Betaling
Betalingen kunnen gedaan worden via de volgende manieren :
contant, pinnen, factuur en via betaalverzoek

Bereiding

De maaltijden kunnen op de volgende manieren warm gemaakt
worden :

magnetron:600 watt 4 min of 700 watt 3 min

oven: 180 graden 15 min




bereikbaar

8.00 tm
18.00

e 06-82364756 O
.T& info@mifoodandmore.nl

www.mifoodandmore.nl



